
 

Ministério da Educação 

Universidade Federal de Lavras 

Faculdade de Ciências da Saúde 

  

PORTARIA FCS/UFLA Nº 80, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

O DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, 
no uso de suas atribuições, em conformidade com o Art. 144 do Regimento Geral da UFLA, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores Andrezza Fernanda Santiago, Elizandra Milagre Couto, 
Carolina Martins dos Santos Chagas, Mariana Mirelle Pereira Natividade, Sandra Bragança Coelho e 
Wilson César de Abreu, lotados no Departamento de Nutrição, para comporem o Núcleo Docente 
Estruturante (NDE) do curso de Graduação em Nutrição.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

LUIZ HENRIQUE REZENDE MACIEL 
Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde 


		2021-10-26T09:58:01-0300
	LUIZ HENRIQUE REZENDE MACIEL:03831998671




